

Výkaz výměr

III/0221 Němčice u Kdyně

Uchazeč : EUROVIA Silba, a.s., Lobežská 1191/74, 326 00 Plzeň

Celkem [CZK] 3 327 747,00

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Oprava silnice celkem				3 312 995,00
01.01.		Komunikace III/0221				
01.02.1.		Komunikace pozemní				3 296 703,00
01.02.1.1.	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	18 700,000	5,30	99 110,00
01.02.1.2.	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9 350,000	177,40	1 658 690,00
01.02.1.3.	572141111a	Vyrovnání povrchů krytů asfaltovým betonem ACL 16+ průměrná tl. 60 mm	t	1 402,000	1 064,00	1 491 728,00
01.02.1.4.	569931132	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	850,000	55,50	47 175,00
01.02.6.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 292,00
01.02.6.26.	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	12,000	36,00	432,00
01.02.6.27.	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	12,000	75,00	900,00
01.02.6.29.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	9 350,000	1,60	14 960,00
02.		Vedlejší rozpočtové náklady				14 752,00
02.01.		Vedlejší rozpočtové náklady				14 752,00
02.01..1.	dio	Dopravně inženýrské opatření během výstavby	kpl	1,000	14 752,00	14 752,00

V Plzni dne 19.1.2018

.....